[bookmark: _GoBack]Ленинская районная г. Чебоксары
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

№03/03 от 20 марта 2025 года                                                                     г. Чебоксары

О заявлениях председателей участковых
избирательных комиссий о сложении
своих полномочий

	В соответствии с п.7 ст. 28, п.п. а п. 6 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявления председателей участковых избирательных комиссий, Ленинская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить от обязанностей председателя и исключить из состава участковой избирательной комиссии до истечения срока своих полномочий:
- Семенову Татьяну Вячеславовну, председателя участковой избирательной комиссии №1909;
- Попову Татьяну Витальевну, председателя участковой избирательной комиссии №1937;
- Аганину Ирину Зиновьевну, председателя участковой избирательной комиссии №1940;
- Янорова Владимира Петровича, председателя участковой избирательной комиссии №1947.
3. Данные об изменениях внести в ГАС «Выборы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии Патшину А.А.

	Председатель Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии

А.С. Глушкова

	Секретарь Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии

А.А. Патшина